

## АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1	6	10.	2024
1	U.	IU.	LUL4

№ 3062

Об утверждении прейскуранта на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 46»

В соответствии со статьей 141 Устава Петрозаводского городского округа, на основании протокола заседания комиссии по регулированию цен, тарифов, наценок, надбавок на товары, работы и услуги субъектов ценового регулирования, вид деятельности которых находится в ведении комитета социального развития Администрации Петрозаводского городского округа, от 01.10.2024 № 4 Администрация Петрозаводского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прейскурант на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 46» (прилагается).
  - 2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Петрозаводского городского округа от 23.11.2017 № 3890 «Об утверждении прейскуранта на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением Петрозаводского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 46»;
- постановление Администрации Петрозаводского городского округа от 02.12.2019 № 3286 «О внесении изменений в постановление Администрации Петрозаводского городского округа от23.11.2017 № 3890».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа председателя комитета социального развития Е.И. Реутову.

Глава Петрозаводского городского округа

И.С. Колыхматова



# Прейскурант на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 46»

			Стоимость	
$N_{\overline{0}}$	Наименование платной услуги	Единицы измерения	услуги	
			(руб.)	
1	2	3	4	
1.	Студия «Акварелька»	на одного обучающегося в	1000	
	Студия «Акварслъка»	группе за 1 месяц (8 занятий)		
2.	Малышок	на одного ребенка в группе за	2000	
	IVIAJIBILIOK	1 месяц (4 занятия)		
3.	Погоналинеские запатия	на одного ребенка в группе за	2500	
	Логопедические занятия	1 месяц (8 занятий)		

### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 327766045235508045123579633876966067016845890590

Владелец Кормакова Анастасия Викторовна

Действителен С 29.09.2023 по 28.09.2024